Jlonarox 3

PO3IOALI
BHAATKIB MiceBoro 0roa:xery Ha 2025 pik
1954900000
(xox Gromxery)

(rpH)

Koz Tumogoi| Kox H('JH,VIEHyBﬂHHﬂ TOJIOBHOT'O PO3IOpsAIHUKa SaranbHUi ‘l’UHﬂ. Cneuiaan“ﬁ (‘JUHJ
nporpasiof | dynkuiotan KOWITIB MicIieBoro Grofukety /
knacndixanii bHOI Bi/OBI 1aJILHOTO
Biatkin Ta | kracndixauii|  HaiimenyBanms 610/uKeTHOT mporpamu 3 HEX 3 HHX Pazom
KpeTyBaH | BHIaTKiB Ta 3riHo 3 THMOBOIO MpOrpaMHOI0

Kox Iporpanioi
wnacuixanii

BHJIATKIB Ta
KpeJIHTyBaHHs
MicieBnx
BrouKeTiB

o - . BHJIATKH N TOMY "HCIT BHJIATKH N
HA MICHCBHX | KpCAUTYBaHH Kiacudikaiiero BUIATKIB T2 yeboro KOMyHambHI BHJATKN PO3BUTKY ychoro Y Y KOMYHaJIbHI BHJATKU PO3BUTKY

Gromwkeris | s Gromkery CIIOKMBAHHS . GIO/LKET PO3BHTKY CIIOKHBAHHS .
Y KPEIMTYBaHHs MiCLIEBOIO GIOJUKETY orutata mpari TIOCIIyTH Ta onnara npari noCIyrH Ta

eHeproxocii €HeproHociil

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Teprominbebka Micbka pata 6110 000,00 6110 000,00 5504 600,00 6 699 500,00 6 600 000,00 99 500,00 6 600 000,00 12 809 500,00

0110000 TepHOIIIbChKa MiChKa pajia 6110 000,00 6 110 000,00 5504 600,00 6 699 500,00 6 600 000,00 99 500,00 6 600 000,00 12 809 500,00

Opranizauiiine, iHpopmaniitHo-
AQHAITHYHE Ta MaTepialbHO-
TeXHIYHE 3a0e31eYeHHs
IUSsITBHOCTI 0071aCHOT pajt,
paiionHoi paju, paiioHHOT y
MicTi paau (y pasi it
CTBOPEHHS ), MiCHKOT,
CEJIUIIHOI, CLIBCHKOT paj

0110150 | 0150 0111 6 814 600,00 6 814 600,00 5504 600,00 6814 600,00

0117130 | 7130 | o421 |3pificrenns saxonis is -1000 000,00  -1000 000,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00
3EMIICYCTPOIO

Pospobaenns cxem

0117350 | 7350 | 0433 |mrasysanis Ta 3a6ynosu -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00
TepuTopiit (MicToOy1iBHOT

IOKVMEHTAIIT)

CrpHsiHHS PO3BUTKY Majoro Ta

0117610 | 7610 [ 0411 CepeHbOro MiANPHEMHHIITBA

-736 000,00 -736 000,00 -736 000,00

Buecku 10 craTyTHOrO
0117670 | 7670 0490 [ kamitamy cy6’exris 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00

TOCHONADIOBAHHS

UJleHChKI BHECKH JI0 acoliianii

0117680 7680 0490 |opramiB MicueBoro 250 000,00 250 000,00 250 000,00
CaMOBpsIlyBaHHs
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BukoHaHHS 3aX0/1iB 32
PaxyHOK 1ib0BHX (GOHIIB,
yTBOopennx BepxosHoro Pajoro
AproHoMHOT PecriyGmiku
Kpum, opranamu MicueBoro
CaMOBPsI/lyBaHHs i MiCLIEBUMH
opraHaMy BUKOHABYOi Baay i
0117691 7691 0490 (OHIIB, YTBOPEHHX 99 500,00 99 500,00 99 500,00
Bepxosuoro Panoro
ABToHOMHOI Pecry6uiku
Kpum, opranamMu MicLeBoro
CaMOBPSyBaHHS i MiCIIEBUMH
OpraHaMy BUKOHABYOI BIaJn

3axou i3 3anobiraHHs Ta
0118110 | 8110 | 0320 |miKBizauil nanseiraiimmx 271860000 2718 600,00 2718 600,00
cHTYallii Ta HACIKIB

CTUXIHHOrO TUxa

0118240 | 8240 | 0380 [3axomu tapoboru s 2 500 000,00 2 500 000,00 7 500 000,00 7500 000,00 7500 000,00 10 000 000,00
TEPUTOPIaNTLHOT 000POHK

YIIPABJIIHHS OCBITH 1
0600000 HAYKHA 16 108 394,00 16 108 394,00 2282 900,00 6800 000,00 5094 506,00 4784 106,00 310 400,00 4784 106,00 21202 900,00

TEPHOIJIbCHKOI

YIIPABJITHHSI OCBITH I
0610000 HAVKU TEPHOTLIBCHKOT 16 108394,00| 16 108 394,00 2282900,00| 6800 000,00 5094 506,00 4784 106,00 310 400,00 4784 106,00 21202 900,00

MICEKOT PATN

KepiBHUIITBO i ypaBiiHHA Y
BianoBizHii cdepi y micTax

0610160 | 0160 0111 (micti Knesi), cennmax, cenax 70 900,00 70 900,00 50 900,00 70 900,00
TEPUTOPiaJIbHUX IPOMasiax
0611010 1010 0910 |HapmauHs JOIIKIIBHOI OCBITH 4247 500,00 4247 500,00 700 000,00 3400 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 4367 500,00

Hapnanus 3aranbHOT cepeJHbOT
OCBITH 3aK/IaJaMH1 3arajabHol

0611021 1021 0921 |cepeaHboi OCBITH 3a PaxyHOK 10 285 400,00 10 285 400,00 1 380 000,00 3400 000,00 3580 570,00 3580 570,00 3580 570,00 13 865 970,00
KOIITIB MiCIIEBOTO GHOMKETY

Hapnanus 3aranbHoT cepeJHbOT
OCBITH CIleLiaTbHUMH
3aKJIaJlaMM 3arajabHol
cepeHbOl OCBITH [Ist 0cib 3
0COOJIMBUMH OCBITHIMH
0611022 | 1022 | 0922 |moTPeOaN, syMoBTeHIMI 780 000,00 780 000,00 780 000,00 780 000,00
HOPYIICHHIMI
IHTENIEKTYaJIbHOTO PO3BUTKY,
(hisnyHUME Ta/ab0 CEHCOPHUMH
[OPYILIEHHSMH, 32 PAXYHOK
KOIITIB MiCIIEBOTO OIOMKETY
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0611070

1070

0960

Hanansas nmosamkinbsHOT OCBITH
3aKJ1aJ[aMH MO3aIIKIIBHOT
OCBiTH, 3aX01H i3
MO3aIIKITBHOT POOOTH 3 AITEMU

51 200,00

51 200,00

51 200,00

0611091

1091

0930

ITigroroBka KaapiB 3aKiIagaMu
npodeciitoi (mpodeciitno-
TEXHIYHO1) OCBITH Ta IHITHMH
3aKJIalaMi OCBITH 32 PaXyHOK
KOIITIB MiCIIEBOTO OIOMKETY

16 800,00

16 800,00

16 800,00

0611101

1101

0941

IlinroroBka KajpiB 3aKnagamu
(haxoBoi NepeBHIIOT OCBITH 3a
PaxyHOK KOIITiB MiCIIEBOTO
OroKery

706 000,00

706 000,00

861 630,00

861 630,00

861 630,00

1567 630,00

0611130

1130

0990

Metoanune 3a6e3nedeHHs
JSUTBHOCTI 3aKJIA/IIB OCBITH

-20 000,00

-20 000,00

-20 000,00

0611151

1151

0990

3abe3neueHHs QisJIbHOCTL
IHKJTIO3UBHO-PECYPCHHUX
LEHTPIB 32 PaXyHOK KOILITIB

MiCIIEROTO DIOMIKETV.

192 500,00

192 500,00

152 000,00

192 500,00

0611183

1183

0990

CriBdiHaHCYBaHHS 3aXO0/iB,
IO Peasti3yloThCs 3apaxyHOK
cyOBeHLil 3 Jep)KaBHOTO
610/DKETY MiCLIEBUMOIOKETaM
Ha peaizaniro

Iy 0JIiYHOrOiHBECTHIIITHOTO
MPOEKTY Ha 3a0e3MeUeHHs
SIKICHOT,Cy4acHOI Ta JOCTYIHOT
3arajibHol cepeaHbOi
ocBiti«HoBa ykpaiHchKa
IIKOJIa

167 428,00

167 428,00

-167 428,00

-167 428,00

-167 428,00

0611184

1184

0990

BukoHnanHs 3ax0/iB,
CIIPSIMOBAHMX Ha
peaizanitonyoiivHoro
iHBECTHLIHOTO MPOEKTY
Ha3za0e3MneveHHs SIKICHOT,
cydacHoi Ta
JIOCTYTIHOI3aranbHOI CepeiHbOT
ocitu «HoBa
YKpaiHCBKAIIIKOJIa» 32 PaXyHOK
cy6BeHLii 3
JIepKaBHOTOOIOKETY

390 666,00

390 666,00

-390 666,00

-390 666,00

-390 666,00
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BukoHaHHS 3aX0/1iB 32
PaxyHOK 1ib0BHX (GOHIIB,
yTBOopennx BepxosHoro Pajoro
AproHoMHOT PecriyGmiku
Kpum, opranamu MicueBoro
CaMOBPsI/lyBaHHs i MiCLIEBUMH
opraHaMy BUKOHABYOi Baay i
0617691 7691 0490 (OHIIB, YTBOPEHHX 310 400,00 310 400,00 310 400,00
Bepxosuoro Panoro
ABToHOMHOI Pecry6uiku
Kpum, opranamMu MicLeBoro
CaMOBPSyBaHHS i MiCIIEBUMH
OpraHaMy BUKOHABYOI BIaJn

Binain oxoponu 310poB’st Ta
MeJHYHOro 3a0e3neYeHHHs
0700000 TepHonitbchKoi Michkoi 1.320 000,00 1 320 000,00 120 000,00 -1320000,00  -1320 000,00 -1 320 000,00

paau

Biutisn 0XopoHu 3110poB’si Ta
0710000 MCIHIHOT0 320e3MeCHHHS 1320 000,00 1320 000,00 120 000,00 -1320 000,00 -1.320 000,00 -1320 000,00
TepHominbChKOI MiChKOT paau

KepiBHULITBO i yrpaBiliHHA Y
BifnoBizHii cdepi y micTax

0710160 0160 | 0111 | (yicri Kuesi), cenmmax, cenax, 141 500,00 141 500,00 120 000,00 141 500,00
TEPUTOpPiabHUX TPOMaIax

0712152 | 2152 | 0763 |1Humi TpOrpaMu Ta 3axo/ut y 1 178 500,00 1 178 500,00 -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 978 500,00
cbepi oxopouu 3710poB’st

0712170 | 2170 | 0763 |ByAiBHMUTBO saKknanis -1120000,00( -1 120 000,00 -1 120 000,00 -1 120 000,00

OXOPOHU 3710DOB’sl

YupasiinHs coniaabHol
0800000 noiaituku TepHoninbcbkoi -3 904 000,00 -3904 000,00 -3200 000,00 -3904 000,00

MicbKoi pagu

VrpasiiHHS coniaabHOT

0810000 L e p— -3904000,00|  -3904000,00(  -3200 000,00 -3.904 000,00

MICBKO] DA

KepiBHUNTBO i yIpaBiiHHS Y
BiaNOBiHIH cdepi y micTax
0810160 0160 0111 |(micti Kuesi), cenuumax, cenax, -3 904 000,00 -3904 000,00 -3 200 000,00 -3 904 000,00
00’€IHAHUX TEPUTOPIATbHUX
rpomaiax

HapanHs minbr okpeMum
0813032 | 3032 | 1070 |areropism rpomaman 3 omatn -110 000,00 -110 000,00 -110 000,00

IIOCIIVT 3B'A3KV
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HapanHs comianbHUX rapaHTii
¢biznuHEM ocobaMm, sIKi
HaJal0Th COL[iaIbHI MOCITYTH
rpoMaJisiHaM MOXUJIOTO BiKY,
0co0aM 3 IHBANIIAHICTIO, AITAM
3 IHBAJIIHICTIO, XBOPUM, sIKi HE
3/1aTHI 10
€aMOo00CTyroByBaHHs i
noTpe6yIOTh CTOPOHHBOL
JIOTIOMOTH

0813160 | 3160 1010 -440 000,00 -440 000,00 -440 000,00

THII BUIATKY HA COLaIbHUMN
0813191 | 3191 1030 |3axucr Berepanis Biiinu Ta -50 800,00 -50 800,00 -50 800,00

mpani

I 3axomu y cdepi
0813242 COIIATBHOTO 3aXHCTY | 600 800,00 600 800,00 600 800,00

COIANEHOTO 3a0C3MeYCHHS

Yupasaiuns cim'i,
MOJIOJIKHOI MOJTITHKH Ta
0900000 3axucTy aireii 803 800,00 803 800,00 503 100,00 803 800,00
TepHoninbcbkoi MicbKoT
paau

VrpaBiiHHs CiM'1, MOIOAIKHOT
MOJIITHKH Ta 3aXUCTY JAiTeH

TepHominsebkoi MickKof panu 803 800,00 803 800,00 503 100,00 803 800,00

0910000

KepiBHUITBO i ynpaBiiHHs Y
BifnoBizHiH cdepi y micTax
(micTi Kuesi), cenumax, cenax,
TEPUTOPiaJbHUX IPOMaZiax

0910160 | 0160 0111 613 800,00 613 800,00 503 100,00 613 800,00

3axozu iepiKaBHOI MOJIITHKH 3
0913112 | 3112 | 1040 |pyrrams gireit ta ix 40 000,00 40 000,00 40 000,00

COIIANBEHOTO 3aXUCTV.

0913123 | 3123 | 1040 |3ax0mu acpiasHol nonituicH 3 50 000,00 50 000,00 50 000,00
MHUTaHb CiM'T

3ailiCHEeHHS 3aXO0/IiB Ta
peasi3zanist IPOEKTIB Ha
0913131 3131 1040 |Buxonanns lepkaBHoi 100 000,00 100 000,00 100 000,00
LiJIbOBOI COLiaIbHOI IPOrpaMu
«Momnoap Ykpainm»

YnpapainHs KyJIbTypH i

1000000 mucrenrs TepromibenKol 901 900,00 901 900,00 493 400,00 901 900,00
MicbKoi pagu

YrpaBiiHHS KyJIbTYpH i
1010000 wcTens TepHONILCBIOT 901 900,00 901 900,00 493 400,00 901 900,00

MICEKO] DA
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KepiBHHIITBO i ynpaBiliHHS Y
BiINOBizHii cdepi y MicTax

1010160 | 0160 | 0111 |(micti Kuesi), cennmax, cenax, 601 900,00 601 900,00 493 400,00 601 900,00
00’€IHAHUX TEPUTOPIaTIbHUX
rpoMagax

1014082 | 4082 | 0829 |l 3axonu B rainysi kyisTypn 300 000,00 300 000,00 300 000,00

i MUCTeNTBa

YupasiiiHHsSI PO3BHTKY

1100000 cropty Ta disumnoi . 971 200,00 971 200,00 400 000,00 -600 000,00 -600 000,00 -600 000,00 371 200,00
KyJabTypH TepHomiabcbKol

MicbKoi pagu

YrpaBitiHHS PO3BUTKY CIIOPTY

1110000 Ta pisudHoi KyIBTypH 971 200,00 971 200,00 400 000,00 -600 000,00 -600 000,00 -600 000,00 371 200,00
TepHoMiIbCbKOI MiCHKOT pajn

KepiBHULTBO i yIpaBiiHHS Y
BiJMOBIHIH cdepi y MicTax
1110160 | 0160 | 0111 |(micri Kuesi), cemmmax, cenax, 471 200,00 471 200,00 400 000,00 471 200,00
00’€AHAHNUX TEPUTOPIATbHUX
rpomazax

TIpoexTyBaHHS, pecTaBparlis Ta

1114084 | 4084 | 0829 |0XOpOHA NaM’STOK KyIbTypHOI -600 000,00 -600 000,00 -600 000,00 -600 000,00
CcrmagmuHu

PoszBuToK 31i6HOCTEH Yy AiTel
Ta MoJoi 3 dizuuHOT
1115031 | 5031 | 0810 |Ky7BTypH Ta cropty 500 000,00 500 000,00 500 000,00
KOMYHAJIbHUMHU JUTSHO-
IOHALLKUMU CTIOPTUBHUMHU

YnpapjaiHHS :KHTI0BO-
KOMYHAJILHOTO
1200000 rocnojaapcrsa, 6"ar_°Y°TP°'° -2 962 400,00 -2 962 400,00 999 600,00 28 695 400,00 28 695 400,00 28 695 400,00 25733 000,00
Ta ekoJiorii TepHoniibcbKoi
MicbKoi pagu

VnpapiiHHA KHTIOBO-
KOMYHAJIbHOTO I'0CII0/1apCTBa,

1210000 61aroycTporo Ta eKoorii -2 962 400,00 -2 962 400,00 999 600,00 28 695 400,00 28 695 400,00 28 695 400,00 25733 000,00
TepHominbChKOi MickKOT pajau

KepiBHHIITBO i ynpaBiliHHS Y
BiINOBizHii cdepi y MicTax

1210160 0160 0111 (micti Knesi), cennmax, cenax, 1182 900,00 1182 900,00 999 600,00 1182 900,00
TEPUTOPIaJIbHUX rPOMaiax
Excrutyaranist Ta TexHiuHe

1216011 | 6011 0610 | o6cmyroByBaHHs KHTIOBOTO 4842 000,00 4842 000,00 4842 000,00 4842 000,00

donnv
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3abe3nedyeHHs
(yHKI[IOHYBaHHSI TiIIPHEMCTB,
YCTaHOB Ta OpraHi3ariii, 1o
BHPOOJISIIOTH, BAKOHYIOTh
Ta/ab0 HAagaIOTh KUTJIOBO -
KOMYHaJIbHI I10CITyTH

1216020 [ 6020 0620 1003 300,00 1 003 300,00 1003 300,00 1003 300,00

1216030 | 6030 | 0620 |Opramisauis 6“arf’Y°TP°*° -4145300,00( -4 145 300,00 -4 145 300,00
HACCJICHUX ITVHKTIB

ByniBHHITBO 06 €KTIB
1216091 | 6091 0640 [ xpTH0BO-KOMYHANBHOTO
LOCIIONANCTRA

-1700 000,00 -1 700 000,00 -1 700 000,00 -1700 000,00

Buecku J0 CTaTyTHOT'O
1217670 | 7670 | 0490 |xamirany cy6 exrin 24550 100,00| 24 550 100,00 24550 100,00 24550 100,00

TOCIIONADIOBAHHS

YupasjiiHHsl TPAHCHOPTHHUX
1900000 Mepesk Ta 3B'S13KY 21880 700,00 21880 700,00 424 500,00 28174 000,00 [  -28 174 000,00 -28 174 000,00 -6 293 300,00

1910000 YnpaBiHHA TPAHCTIOPTHIX 21880 700,00] 21 880 700,00 424 500,00 28174 000,00  -28 174 000,00 -28 174 000,00 -6 293 300,00
MEpexk Ta 3B'SA3KY

KepiBHHITBO i ynpaBItiHHS Y
BiZmoBinHiii cdepi y MicTax
(micti Kuesi), cenmuax, cernax,
TEPHUTOPiaTbHUX rPOMagax

1910160 0160 0111 517 900,00 517 900,00 424 500,00 517 900,00

KomneHcauiiini BUILIaTH 3a
1913035 | 3035 | 1070 |minbrosuii mpoisy okpemix 350 000,00 350 000,00 350 000,00
KaTeropiii rpoMajisiH Ha

3 MIRHUYHOMY TNAHCIIONT]

1917413 | 7413 | o451 |l saxomny chepi 1700 000,00 1700 000,00 1700 000,00
ABTOTPAHCIIOPTY.

1917426 | 7426 | 0455 |1Humi3axomny chepi 18 304 800,00 18 304 800,00 -30 000 000,00  -30 000 000,00 -30 000 000,00 -11 695 200,00
CICKTPOTPAHCIIOPTY.

1917450 | 7450 | 0456 [MHmwa misbricTs y chepi 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00
TPAHCIIOPTY

I 3axomu y cdepi 38'3Ky,
1917530 | 7530 | 0460 |renexomynixanii ta 8 000,00 8 000,00 8 000,00

iHbODMATHKY

Buecku JO0 CTaTyTHOIr'o
1917670 | 7670 | 0490 |xamitany cy6’exris 1 826 000,00 1 826 000,00 1 826 000,00 1 826 000,00

LOCIIONADIOBAHHS

YupapiiHas 00iky Ta
KOHTPOJIIO 32

3100000 BHKOPHCTANIAM 313 200,00 313 200,00 256 700,00 313 200,00
KOMYHAJ/ILHOT'O MaHHA
TepHoninbcbkoi MicbKoT
paau
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3110000

VYrpasiiHas 007iKy Ta
KOHTPOJIIO 32 BHKOPHCTaHHSM
KOMYHAJIbHOTO MaiiHa
TepHominbChKOi MickKOT pajau

313 200,00

313 200,00

256 700,00

313 200,00

3110160

0160

0111

KepiBHHIITBO i ynpaBitiHHS y
BiJINOBizHii cdepi y MicTax
(micti Kuesi), cenumax, cenax,
00’€IHAHNX TEPUTOPIaIbHUX
rpomaziax

393 200,00

393 200,00

256 700,00

393 200,00

3117693

7693

0490

IH1i 3ax0/11, MOB'sI3aHi 3
E€KOHOMIYHOIO JUSTBHICTIO

-80 000,00

-80 000,00

-80 000,00

3500000

‘YrpaBiaiHHs cTpaTerivHoro
PO3BHTKY MicTa

786 200,00

786 200,00

620 000,00

4000,00

220 000,00

220 000,00

1006 200,00

3510000

VpaBiiHHS CTPATETi4HOTO
DO3BUTKY MicTa

786 200,00

786 200,00

620 000,00

4 000,00

220 000,00

220 000,00

1006 200,00

3510160

0160

0111

KepiBHUIITBO i yIpaBiiHHA Y
BiJMOBinHiit cdepi y MicTax
(micTti Kuesi), cenumax, cenax,
TEPUTOPiaJIbHUX rPOMaiax

786 200,00

786 200,00

620 000,00

4000,00

786 200,00

3517691

7691

0490

BukonanHs 3aX01iB 3a
PaxyHOK Lib0BHX (OHLIB,
yTBOopenux BepxosHoio Pajoro
ABTOHOMHOI PecryGuikn
Kpum, opranamu MicueBoro
CaMOBPSILYBaHHS i MiCLIEBUMHI
opraHaMy BUKOHABYOi Blaay i
(doHiB, yTBOPEHUX
BepxosHoio Pazoro
AproHOMHOT PecriyGmiku
Kpum, opranamu MicueBoro
CaMOBPsI/lyBaHHs i MiCLIEBUMH
OpraHaMy BUKOHABYOi BIaJn

220 000,00

220 000,00

220 000,00

3700000

®dinancoBe ynpasJIiHHs
TepHoninbcbkoi MicbKoT
pagu

-1 245 000,00

-1245 000,00

-117 000,00

2 095 000,00

2095 000,00

2095 000,00

850 000,00

3710000

DiHaHCOBE yNpPaBIiHHSA
TepHOMmiNbCHKOI MiChKOT pagu

-1245 000,00

-1245 000,00

-117 000,00

2095 000,00

2095 000,00

2095 000,00

850 000,00

3710160

0160

0111

KepiBHUITBO i yrpaBiiHHS Y
BiaNoBiHIH cdepi y micTax
(micri Kuesi), cenumiax, cenax,
TEPUTOPIaANIbHUX rPOMajax

-150 000,00

-150 000,00

-117 000,00

-150 000,00

3718710

8710

0133

PesepBuuit hoHa MicLEBOTO
OOJKETY

-3 095 000,00

-3095 000,00

-3 095 000,00
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Cy0BeH1ist 3 MicLieBOro
GHO/KETY JIep)KaBHOMY

3719800 9800 0180 010/uKeTy Ha BUKOHAHH: 2000 000,00 2000 000,00 2095 000,00 2095 000,00 2095 000,00 4095 000,00
[porpam CowiaabHo-
€KOHOMI4HOTO PO3BUTKY
X X X YCbOT'O 41 083 994,00 41 083 994,00 8287 800,00 6 804 000,00 12 710 406,00 12 080 506,00 629 900,00 12 080 506,00 53 794 400,00

Michkuii rooBa

Cepriit HAJAJI
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